

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

BJ Randers ApS

Overvænget 4C, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 00 20 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Birthe Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Randers ApS Overvænget 4C 8920 Randers NV CVR-nr.: 41 00 20 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birthe Herlev Enevoldsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Tronholmen 5, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at drive virksomhed som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -87.148 kr. mod -44.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1 Personaleomkostninger	-456.206	0
Resultat før finansielle poster	-467.038	-13.637
Andre finansielle indtægter	380.487	139.111
Øvrige finansielle omkostninger	-597	-4.487
Resultat før skat	-87.148	120.987
Skat af årets resultat	0	-165.891
Årets resultat	-87.148	-44.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.770.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-148.148	-3.814.904
Disponeret i alt	-87.148	-44.904

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>77.521</u>	<u>70.684</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.521</u>	<u>70.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.060.256</u>	<u>4.408.735</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.060.256</u>	<u>4.408.735</u>
Likvide beholdninger	<u>181.200</u>	<u>1.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.318.977</u>	<u>4.480.985</u>
Aktiver i alt	<u>4.318.977</u>	<u>4.480.985</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.198.821	4.346.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.299.821</u>	<u>4.386.969</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	11.156	85.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.156</u>	<u>94.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.156</u>	<u>94.016</u>
Passiver i alt	<u>4.318.977</u>	<u>4.480.985</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	8.161.873	0	8.201.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.814.904	0	-3.814.904
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.770.000	0	3.770.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.770.000	0	-3.770.000
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	4.346.969	0	4.386.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.148	61.000	-87.148
	40.000	4.198.821	61.000	4.299.821

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	454.035	0
Andre omkostninger til social sikring	2.171	0
	<u>456.206</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	4.060.255
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>380.487</u>
